М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2012  № 138-па

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Магаданской области

Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести  в   постановление  администрации  Магаданской  области

от 13 августа 2009 г. № 395-па «О создании Магаданского областного

государственного автономного учреждения «Управление государственной

экспертизы» изменение, исключив в пункте 2 слова «проектов документов

территориального планирования,».

2.  Внести  в  постановление  администрации   Магаданской  области

от 03 июня 2010 г. № 307-па «Об утверждении региональных нормативов

градостроительного проектирования Магаданской области» изменение,

признав утратившим силу пункт 1.1.2 региональных нормативов

градостроительного проектирования Магаданской области, утвержденных

указанным постановлением.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

       Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов